
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 
 

NUTARIMAS 

DĖL UŽSIENIO ŠALIŲ PILIEČIŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2017 IR 2018 

METAIS TAISYKLIŲ PAPILDYMO  

 

2017 m. sausio 19 d. Nr. 11-26 

Klaipėda 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2016 m. 

gruodžio 29 d. nutarimą Nr. 45JG-5 ir Socialinių mokslų fakulteto tarybos 2016 m. lapkričio 16 d. 

nutarimą Nr. 45S-2, n u t a r i a Užsienio šalių piliečių priėmimo į Klaipėdos universitetą 2017 ir 2018 

metais taisykles, patvirtintas Senato 2016 m. spalio 20 d. nutarimu Nr. 11–2, papildyti šiomis studijų 

programomis:  

I. PRIĖMIMAS Į PIRMOSIOS PAKOPOS STUDIJAS 
1. Pirmosios pakopos studijų programų, vykdomų anglų kalba, sąrašas.  

Valstybinis 

kodas 
Studijų programa 

Studijų 

forma ir 

trukmė 
Suteikiama kvalifikacija 

NL I 

JŪROS TECHNOLOGIJŲ IR GAMTOS MOKSLŲ FAKULTETAS 

612H50003 Suskystintų gamtinių dujų 

terminalų inžinerija 

(Engineering of Liquefied 

Natural Gas Terminals) 

3,5  Jūrų inžinerijos bakalauras  

(Bachelor of Sea Engineering) 

II. PRIĖMIMAS Į ANTROSIOS PAKOPOS STUDIJAS  

3. Antrosios pakopos (magistrantūros) studijų programų, vykdomų vokiečių kalba, sąrašas.  

Valstybinis 

kodas 
Studijų programa 

Studijų forma 

ir trukmė 
Suteikiama 

kvalifikacija 
Reikalavimai stojantiesiems 

NL I 

621L20002 Europos studijos 

(Europäische 

Studien)  

1,5  Politikos mokslų 

magistras  
(Master-Abschluss 

in 

Politikwissenschaft)  

Asmenys, turintys 

universitetinį bakalauro 

laipsnį. 

 

Senato pirmininkas  prof. Kęstutis Dučinskas 

 


